КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ЗОНАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

16.12.2015 с. Зональное №110/1

О присвоении статуса ресурсной
базовой школы совместного обучения
и организации деятельности ресурсных
базовых школ

В соответствии с приказом Главного управления образования и моло
дежной политики Алтайского края от 13.01.2014 № 307 «Об утверждении
Комплексного плана мероприятий по обеспечению доступной среды для де-
тей-инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья в Алтай
ском крае на 2014-2015 годы», с целью обеспечения доступной среды для де-
тей-инвалидов и обучающихся с ограниченными возможностями здоровья,
п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить статус ресурсной базовой школы совместного обучения
детей-инвалидов, обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и
лиц, не имеющих нарушений развития, МКОУ Соколовская СОШ, включенной
в 2015 году в реализацию мероприятий государственной программы «Доступ
ная среда» на 2011 -2015 годы:
2. Разместить на сайте Комитета по образованию Администрации Зо
нального района , а так же на сайте МКОУ Соколовская СОШ информацию о
присвоении статуса ресурсной базовой школы, размещать на сайте МКОУ
Соколовская СОШ информацию об организации деятельности по данному
направлению и ее результатах.
3. Контроль за исполнением беру на себя.

Председатель Комитета
по образованию Иорх С.Б.